
MAS Království Jestřebí hory


    
        Zpět na titulní stranu
        
            PŮVODNÍ WEB
        

        
            
                
            

            Hedat
        

        
        O nás
        Servis regionu
        Fotogalerie
        Kontakt
    




    
        
            	
                    Zprávy
	
                    Akce
	
                    Dotace
	
                    Vzdělávání
	
                    Projekty


        

    



            
            [bookmark: show] 
                        
                
                    	
                                        [image: Slide - 1]
                                    


                

            

        

            

    
    
    
        
                            Je možné, že Vámi hledaný artikl se na našich stránkách stále vyskytuje. Po přechodu na naše nové webové stránky se změnil formát odkazů a z tohoto důvodu staré odkazy již nefungují. Pokud jste se na naše stránky dostali např. z vyhledávače google.com či seznam.cz, zkuste k dohledání požadované informace využít navigační menu.

                HTTP/1.1 404 Stránka nenalezena/Soubor nenalezen

Jít zpět

                    

    


    


    
        
            
                Vybrali jsme pro Vás

            

        

        
                                
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            zprávy

                                            Nové podmínky – dotační program NZÚ Light

                                            Jak se mění podmínky a co to pro žadatele znamená?
Podpora je určena na zateplení a ohřevy teplé užitkové vody pro rodinné domy a bytové jednotky. Žadatel musí být alespoň částečným vlastníkem rodinného domu, kde všichni jeho obyvatelé pobírají starobní důchod nebo maj�

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            St 17.01.2024

                                        
                                        [image: Nové podmínky – dotační program NZÚ Light]
                                    

                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Nové podmínky – dotační program NZÚ Light

                                            Jak se mění podmínky a co to pro žadatele znamená?
Podpora je určena na zateplení a ohřevy teplé užitkové vody pro rodinné domy a bytové jednotky. Žadatel musí být alespoň částečným vlastníkem rodinného domu, kde všichni jeho obyvatelé pobírají starobní důchod nebo maj�

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            St 17.01.2024

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            Studentský parlament MAS

                                            3. Aktivity Studentského parlamentu MAS

                                            Aktivity 2023 
- Středověká řemesla v praxi- Archeologický výzkum středověkých sídel očima dětí- Boj o přežití- Stmelování kolektivu v rámci mimoškolních aktivit- Chov užitkových zvířat- Den Země- První pomoc zážitkem- Vyrob si svou princeznu nebo prince- Skautské

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Po 01.02.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Muzeum provoněl perník

                                            Vyzkoušeli jsme si vytlačování perníkového těsta do forem. Na výběr bylo těsto zdravější se žitnou moukou – drobivější a z bílé mouky – lepivější, jak ho známe. Pověděli jsme si, že perníčky tlačené do dřevěných forem mají svou dlouhou tradici, historii a kouzlo

                                            Jestřebí hory

                                            St 17.11.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Regionální setkání pro obce přilákala více jak 130 účastníků

                                            Regionální stálá konference ve spolupráci s Královéhradeckým krajem a Centrem investic, rozvoje a inovací (CIRI) pořádaly pro zástupce obcí a regionální partnery již 7. ročník workshopů na téma „Rozvoj obcí a regionů“. Letošních setkání, která byla zaměřena na aktuá

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší, Úpice

                                            Po 15.11.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Stavění májky a pálení čarodějnic v Chaloupkách

                                            Obec Kocbeře zve na vystoupení mažoretek, spanilou jízdu domácích traktůrků, hudbu k poslechu i tanci.

                                            Kocbeře, Podkrkonoší

                                            So 30.04.2022 - So 30.04.2022

                                        
                                        [image: Stavění májky a pálení čarodějnic v Chaloupkách]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Stavění májky a pálení čarodějnic v Chaloupkách

                                            Obec Kocbeře zve na vystoupení mažoretek, spanilou jízdu domácích traktůrků, hudbu k poslechu i tanci.

                                            Kocbeře, Podkrkonoší

                                            So 30.04.2022 - So 30.04.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            zprávy

                                            Zpravodaj Senioři v krajích

                                            V říjnovém magazínu najdete informace o nové (nejen) seniorské pomůcce SENIOR, opět se věnujeme projektové komparativní analýze, která srovnává systémy poskytování sociálních služeb v Německu a ČR, poohlédneme se za vašimi krásnými akcemi pro seniory, připomene, o

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Út 25.10.2022

                                        
                                        [image: Zpravodaj Senioři v krajích]
                                    

                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Zpravodaj Senioři v krajích

                                            V říjnovém magazínu najdete informace o nové (nejen) seniorské pomůcce SENIOR, opět se věnujeme projektové komparativní analýze, která srovnává systémy poskytování sociálních služeb v Německu a ČR, poohlédneme se za vašimi krásnými akcemi pro seniory, připomene, o

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Út 25.10.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Do Rtyně míří zajímavé kvarteto

                                            Účinkují: Václav Mácha – klavír, Radim Kresta – housle, Eva Krestová – viola a Aneta Šudáková – violoncello.
Akce se koná ve středu 2. 3. 2022 od 18 hodin v Malém kulturním sále ve Rtyni v Podkrkonoší, vstupné: 80 Kč (prodej vstupenek 30 minut před zahájením).

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            St 02.03.2022 - St 02.03.2022

                                        
                                        [image: Do Rtyně míří zajímavé kvarteto]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Do Rtyně míří zajímavé kvarteto

                                            Účinkují: Václav Mácha – klavír, Radim Kresta – housle, Eva Krestová – viola a Aneta Šudáková – violoncello.
Akce se koná ve středu 2. 3. 2022 od 18 hodin v Malém kulturním sále ve Rtyni v Podkrkonoší, vstupné: 80 Kč (prodej vstupenek 30 minut před zahájením).

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            St 02.03.2022 - St 02.03.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Rybářský ples v Havlovicích

                                            Rezervace vstupenek na tel. 739 105 015. 

                                            Havlovice, Jestřebí hory

                                            So 16.03.2024 - So 16.03.2024

                                        
                                        [image: Rybářský ples v Havlovicích]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Rybářský ples v Havlovicích

                                            Rezervace vstupenek na tel. 739 105 015. 

                                            Havlovice, Jestřebí hory

                                            So 16.03.2024 - So 16.03.2024

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            zprávy

                                            Jan Balcar hostem Českého rozhlasu Hradec Králové

                                            Do studia ČRo HK dorazil Jan Balcar, ředitel MAS Království - Jestřebí hory. Příjemné povídání si můžete pustit ze záznamu.

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší, Úpice

                                            St 10.05.2023

                                        
                                        [image: Jan Balcar hostem Českého rozhlasu Hradec Králové]
                                    

                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Jan Balcar hostem Českého rozhlasu Hradec Králové

                                            Do studia ČRo HK dorazil Jan Balcar, ředitel MAS Království - Jestřebí hory. Příjemné povídání si můžete pustit ze záznamu.

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší, Úpice

                                            St 10.05.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Podpořte projekt na podporu technického vzdělávání

                                            V Trutnově se chystá projekt na podporu technického vzdělávání. V místě bývalé městské šatlavy by mohla vzniknout veřejná dílna se vzdělávacím a volnočasovým střediskem zaměřeným na techniku od programování, 3D tisku až po normální práce ve veřejné dílně. Konkuren

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Pá 24.09.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Sportovní maškarní bál v Pilníkově

                                            Víte, že letos je to 59 let, co se na obrazovkách poprvé objevil kluk s papírovou čepicí? Který z Večerníčků máte nejraději? Křemílka a Vochomůrku, Rumcajse nebo třeba Makovou panenku?
TJ Spartak Pilníkov srdečně zve na MAŠKARNÍ VEČERNÍČKOVÝ BÁL.Přijďte si zařádit v 

                                            Pilníkov, Podkrkonoší

                                            Pá 01.03.2024 - Pá 01.03.2024

                                        
                                        [image: Sportovní maškarní bál v Pilníkově]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Sportovní maškarní bál v Pilníkově

                                            Víte, že letos je to 59 let, co se na obrazovkách poprvé objevil kluk s papírovou čepicí? Který z Večerníčků máte nejraději? Křemílka a Vochomůrku, Rumcajse nebo třeba Makovou panenku?
TJ Spartak Pilníkov srdečně zve na MAŠKARNÍ VEČERNÍČKOVÝ BÁL.Přijďte si zařádit v 

                                            Pilníkov, Podkrkonoší

                                            Pá 01.03.2024 - Pá 01.03.2024

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Nová zelená úsporám Light stále běží, MAS je připravena pomoci

                                            Dnes je mnoho domácností, které z důvodu nižších příjmů splňují podmínky dotace Nová zelená úsporám Light. Z těchto peněz si pak mohou zateplit své domy, vyměnit okna nebo dveře nebo si pořídit solární ohřev vody. Mrkněte na následující video. 


                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší, Úpice

                                            Čt 14.09.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                            

    



    
        
        

        
            
                NAŠI PARTNEŘI

            

        

        
            
                
                    
                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                    

                

            

        

    

    
        
            
                                ©1996 - 2024 Všechna práva vyhrazena serveru www.kjh.cz | Vyrobil: iQsoft.cz

                    Redakce neodpovídá za pravdivost a objektivitu zveřejňovaných informací a vyhrazuje si právo
                    informace editovat či odmítnout uveřejnění.
Sekce pro partnery | Nastavení cookies

            

        

    




